¢ GISTRO DE DECRETOS

L PERIODO 2020
LA e
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ; o
ol NG 002388
hY
i/ L f""’gﬁ o

-

Lapata, 13 DIC, 2076

Las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por la ley 14.656 y la Ley Organica de

VISTO:

las Municipalidades de [a Provincia de Buenos Aires, en todo lo vinculado con ia forma de’organizar
el funcionamiento de 1a Administracion Municipal; v

CONSIDERANDO:

Que, en dicho orden, procede disponer las medidas correspondientes en lo
relativo al personal que haya sido designado en su oportunidad para conducir aquellas.

Que es facultad del Departamento Ejecutivo realizar las desighaciones cuando
se entienda que resulte necesario.

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Coordinador General de Zona
Sur, al sefior Bruno Lautaro Patricio MARTIN;

Que habiendo sido aceptada la misma, procede dictar el pertinente acto
administrativo que asi lo disponca.

Por ellg,

[EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Dese por finalizado a partir del 1° de Diciembre de 2020, la funciones interinas
concedida oportunamente como Jefe de Departamentc de Despacho, dependiente de la
Subsecretaria de Centros Comunales, de la Secretaria de Gobierno, al sefior Bruno Lautaro Patricio
MARTIN, DNI. 23.615.221, legajo 14.068,

ARTICULO 29: Designesa 3 partir del 1° de Diciembre de 2020, en el cargo de Coordinador General
de Zona Sur _Personal Superior sin estabilidad_ dependiente de la Subsecretaria de Coordinacion de
Centros Comunales, de la Secretaria de Gobierno, al sefior Bruno Lautaro Patricio MARTIN, DNI.
23.615.221, (CUIL 23-23.615.221-9).-

ARTICULQO 39: Concédase a partir del 1° de Diciembre de 2020, la _Reserva_del Carga del que €5
titular en la planta permanente, at sefor Bruno Lautaro Patricio MARTIN, DNI. 23,615.221, legajo
14,068, quien revista, en fa Subsecretaria de Coordinacion de Centros Comunales, como

Administrativo categaorip 06, Agrupamiento 5, con un régimen de 45 horas semanales de labor.-

: [
dese al Boletin Munigipal y archivese.- g /

{
P i i

/

W CESAR GARRD -
* Intenden RO

Mu C‘ﬁﬂhﬁﬁmmm



